

Zamawiający:
Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o.
ul. Lenartowicza 4,
35-051 Rzeszów

Rzeszów, dn.27.10.2022 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy Pzp, nr PCI-6DZP.410.29.2022.ALA na: **„Realizację eventu pod nazwą „Technologia-Biznes-Inwestycje. Źródła finansowania oraz możliwości pozyskiwania nowoczesnych technologii” na potrzeby realizacji celów Podkarpackiego Centrum Innowacji**

Podkarpackie Centrum Innowacji sp. z o.o. informuje, że w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia zwanej dalej „SWZ”. W związku z powyższym pozostając w dyspozycji art. 284 ust. 2, ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (DZ.U.2019, poz. 2019 ze zm.), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej treść pytań wraz z wyjaśnieniami.

Pytanie nr 1:

Proszę o informacje czy totemy muszą być w kolorze biały czy dopuszczalny jest kolor inny, czy totemy muszą być pionowe, czy mogą być poziome (leżące)

Odpowiedź nr 1:

Tylko totemy pionowe możliwy jest kolor czarny, wszystkie totemy muszą być w jednym kolorze

Pytanie nr 2:

Czy są wytyczne techniczne do rodzaju projektorów

Odpowiedź nr 2:

Powinny być umocowane do poręczy klatki schodowej i nie mieć okablowania uniemożliwiającego. Możliwe jest tu zastosowanie małych monitorów ledowych umożliwiających odczytanie nazwy strefy konferencji w zestawie ze stojakami/stelażem usytuowane przy drzwiach wprowadzających na piętro, projektory bezpieczne poruszanie

Pytanie nr 3:

W specyfikacji podana jest ilość stolików koktajlowych (wysokich) 15 i 30 - która ilość jest właściwa i czy są doliczone dodatkowe 3 stoliki dla hostess które będą obsługiwały rejestracje gości?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że 15 to właściwa liczba, jednolite poszycie w kolorze czarnym

Pytanie nr 4:

Czy oferta ma uwzględniać dodatkowe meble do usytuowania na scenie (fotele, stoliki oraz mównica) jeżeli tak to proszę o wskazanie ilości i wytycznych jakie to mają być meble (wygląd) chyba że mają Państwo na stanie?

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, iż posiada wskazane w pytaniu meble na stanie.

Pytanie nr 5:

Czy będą potrzebne słupki ze sznurkiem (odgradzające), do odgradzenia części miejsc niedostępnych dla osób biorących udział?

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający informuje, iż nie będą potrzebne słupki odgradzające.

Pytanie nr 6:

Proszę o podanie w jakich godzinach ma pracować konferansjer. Podany przedział godzinowy 8.00-22.00 jest bardzo długi. Zazwyczaj 5 godz. to czas maksymalny pracy konferansjera. W przypadku 14 godz. musiałyby pracować 3 konferansjerów.

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, iż konferansjer ma pracować w godzinach od 8:30 do 18:30.

Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmianie ulega termin składania ofert :

Było

28.10.2022r. godz. 14:00

Jest

31.10.2022r. godz. 14:00

Oraz termin otwarcia ofert

Było

28.10.2022r. godz. 15:00

Jest

31.10.2022r. godz. 15:00

Agnieszka Lachowicz

Specjalista ds. zamówień publicznych
Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.

Dyrektor Zarządzający
ds. Finansów i Administracji
Marcin Dygón
Podkarpackie Centrum Innowacji Sp. z o.o.